PAGE
2

Р О С С И Й С К  А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С  Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2017 года                                                                                          № 104
Об утверждении Правил землепользования и застройки Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в новой редакции

В соответствии со статьями 31, 32 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плосковского сельского поселения, протоколами публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний от 19 июня 2017 года, земское собрание Плосковского сельского поселения решило:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в новой редакции.

2. Со дня вступления в силу данного решения, считать утратившими силу решения земского собрания Плосковского сельского поселения:

- от 25 октября 2011года №118 «Об утверждении правил землепользования и застройки с картой градостроительного зонирования Плосковского сельского поселения Корочанского района Белгородской области»;

- от 26 ноября 2012 года №157 « О внесении изменений в правила землепользования и застройки с картой градостроительного зонирования Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области»;

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru и обнародовать в общедоступных местах: администрации Плосковского сельского поселения, Плосковской и Ушаковской  сельских библиотеках - филиалах, Плосковском КСК, Ушаковском клубе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Плосковского сельского поселения по вопросам социально – экономического развития и бюджету.
Глава Плосковского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район»

Белгородской области                                                              Т.Г. Атоманенко